

LATUKONEEN HANKINTA

105/02.07/2020

PALVLTK § 26

(valmistelijat kehittämispäällikkö Johanna Keränen p. 040 161 5033 ja lukion rehtori-sivistysjohtaja Katja Koivunoro p. 040 560 8121)

Rantasalmen kunnan liikunta-alueiden käytössä oleva latukone (käyttöönottovuosi 2004) on tulossa käyttöikänsä päähän ja Järvi-Saimaan Palvelut Oy on kilpailuttanut uuden latukoneen. Vanha latukone on vaihtokoneena huomioitu tarjouksessa hankintahintaa alentavana tekijänä. Hankintapäätös odottaa kunnan päätöstä hankinnan rahoitukseen liittyen.

Latukoneen hankintaa on edesauttanut EU:n uusille latukoneille asetamat teknisten ominaisuuksien vaatimukset, jotka jatkossa nostavat uudenmallisten latukoneiden hintaa. Vanhan mallisia, hyväksi käytössä havaittuja koneita on markkinoilla ollut vielä yksittäisiä saatavilla.

Järvi-Saimaan Palvelut Oy on tehnyt esityksen kunnalle hankinnan rahoittamisesta seitsemänvuotisen leasing -sopimuksen muodossa vuosille 2020-2026. Vuosierän suuruus on 19.880 euroa (alv 0 %) ja se laskutetaan osana vuosittaista kunnan ja Järvi-Saimaan Palveluiden välistä hankintasopimusta kuukausieriin jaettuna.

Tilajalla on optio-oikeus kyseisen latukoneen jatkokäyttöön kiinteän sopimuskauden jälkeen. Jatkokauden pituudessa ja hinnoittelussa huomioidaan koneenjäljellä oleva tekninen käyttöikä. Latukoneen teknisen käyttöiän oletetaan olevan 20 vuotta. Hankittava latukone on Rantasalmen kunnan käytössä. Kokonaishankintahinta koneelle on 139 160 €.

Liikuntapalveluiden talousarvioon vuodelle 2020 ei ole tehty varausta latukoneen hankintakustannuksia vastaan. Hankintasopimuksessa asiasta on mainittu ja hinta-arvion vaihteluväli annettu. Liikuntapalveluiden lisämäärärahatarve vuoden 2020 talousarvioon on 19 880 euroa.

Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n latukoneen rahoitusleasing -tarjous on liitteenä.

Ehdotus:

Palvelulautakunta päättää,

1) hyväksyä latukoneen hankinnan ja sitä koskevan leasingrahoitusesityksen vuosille 2020-2026,

2) esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle seuraavan määrärahamuutoksen sitovalle tasolle kohtaan 36101 Liikuntatoimi

- 19 880 euron lisäys toimintamenoihin (Kp 3731)

Muutosehdotus:

Palvelulautakunta hyväksyy latukoneen hankinnan ja edellyttää, että tämän vuoden hankintahinta kompensoituu poikkeustilan aikana muodostuvista säästöistä sekä tulevien vuosien vuosikustannukset sisällytetään palvelusopimukseen.

Päätös:

Palvelulautakunta hyväksyi muutosehdotuksen yksimielisesti.
